
演者 ：ＪＣＨＯ 埼玉メディカルセンター

消化器科 部長 金子 文彦 先生

「 肝硬変患者の最新治療
～肝硬変ガイドラインを踏まえて～」

第８回 薬薬連携の会
肝不全勉強会

日 時 １１月２５日（金） 20：00～21:00

場 所 埼玉メディカルセンター３階 大会議室①②

特別講演

当日は、ご参加の確認のため、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂きました個人情報は、
本講演会の出席者の確認及び次回のご案内の為に共催関係者のみで使用し、その他第三者に提供する事はありません。
また、適切に管理し、使用目的達成後に速やかに廃棄いたします。

お問合せ先 管理先大塚製薬（株） 大宮支店 牧野 祐樹 TEL 070-2167-4941

※当日は、軽食をご用意させて頂きます。

共催 ：さいたま市薬剤師会 大塚製薬株式会社

座長 ：ＪＣＨＯ 埼玉メディカルセンター

薬剤科長 臺 裕子 先生

〒330-0074 埼玉県さいたま市 浦和区北浦和4−9−3
Tel. 048-832-4951

■20：00～21：00  (質疑応答含む)

拝啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび下記の要領で勉強会を開催させていただきます。
ご多用のところ誠に恐れ入りますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

敬具

＊本研修会は日本薬剤師研修センター（研修認定薬剤師制度）の認定対象研修会です。１単位
＊会費：市薬会員は無料、市薬会員店舗の勤務薬剤師￥2,000、
市薬非会員店舗の勤務薬剤師￥4,000、その他の薬剤師￥4,000


